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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1024-E2/15 - Técnicos Prevencionistas -  Carrera 3220
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 50 50 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 27,50 27,50

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 ###

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ###

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

1231115 34,17 16,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1386605 24,17 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1817865 27,50 29,00 56,50 33,90 Aprobado

1818489 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1874888 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2025597 40,83 22,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2624079 27,50 30,00 57,50 34,50 Aprobado

2685793 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2689362 32,50 19,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2752807 25,83 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2857329 30,83 27,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2878723 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2934141 26,67 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2965652 33,33 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3099065 27,50 20,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3124924 35,00 28,00 63,00 37,80 Aprobado

3377577 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3449194 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3508253 36,67 46,00 82,67 49,60 Aprobado

3695652 42,50 44,00 86,50 51,90 Aprobado

3716157 27,50 28,00 55,50 33,30 Aprobado

3738256 41,67 28,00 69,67 41,80 Aprobado

3790280 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3808160 20,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3822373 30,00 22,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3915508 34,17 40,00 74,17 44,50 Aprobado

3983991 25,83 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4045183 33,33 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4046435 24,17 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4117511 32,50 20,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4118774 40,83 28,00 68,83 41,30 Aprobado

4118877 36,67 34,00 70,67 42,40 Aprobado

4153222 30,83 30,00 60,83 36,50 Aprobado

4160491 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4213713 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4265609 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4290120 25,83 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS
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ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

###

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

4296194 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4341085 20,83 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4342976 25,83 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4363271 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4391268 25,83 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4427385 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4437005 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4513526 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4602610 22,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4618876 38,33 32,00 70,33 42,20 Aprobado

4635782 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4673718 29,17 28,00 57,17 34,30 Aprobado

4674464 30,00 28,00 58,00 34,80 Aprobado

4687203 28,33 39,00 67,33 40,40 Aprobado

4725395 36,67 28,00 64,67 38,80 Aprobado

4739620 39,17 18,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5246480 23,33 N/C Eliminado Eliminado Eliminado



Página 1 de 1

Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1024-E2/15 - Técnicos Prevencionistas -  Carrera 3220
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 2 2 0 2 2

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 10,0 5,0 3,0 12,0 68,0 2,0 2,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 3 S.Tot

1817865 12,00 12,75 24,75 33,00 0,00 1,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 58,75 23,50

2624079 12,00 17,00 29,00 33,00 0,00 1,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 63,00 25,20

3124924 12,00 10,00 22,00 33,00 0,00 1,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 56,00 22,40

3508253 12,00 11,25 23,25 33,00 4,00 4,00 3,00 0,00 44,00 2,00 2,00 69,25 27,70

3695652 12,00 7,25 19,25 33,00 0,00 1,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 53,25 21,30

3716157 12,00 14,75 26,75 33,00 0,00 1,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 60,75 24,30

3738256 12,00 10,50 22,50 33,00 0,00 1,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 56,50 22,60

3915508 12,00 12,50 24,50 33,00 6,00 1,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 64,50 25,80

4118774 12,00 18,00 30,00 33,00 4,00 0,00 3,00 0,00 40,00 0,00 0,00 70,00 28,00

4118877 12,00 18,00 30,00 33,00 4,00 1,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 68,00 27,20

4153222 12,00 13,75 25,75 33,00 0,00 1,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 59,75 23,90

4618876 12,00 15,25 27,25 30,00 0,00 0,00 3,00 0,00 33,00 0,00 0,00 60,25 24,10

4673718 12,00 12,75 24,75 33,00 0,00 1,00 3,00 0,00 37,00 0,00 0,00 61,75 24,70

4674464 12,00 12,25 24,25 30,00 0,00 1,00 3,00 0,00 34,00 0,00 0,00 58,25 23,30

4687203 12,00 13,75 25,75 33,00 0,00 1,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 59,75 23,90

4725395 12,00 6,00 18,00 33,00 0,00 0,00 3,00 0,00 36,00 0,00 0,00 54,00 21,60

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
PonderadoS.Tot S.Tot

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
PonderadoS.Tot S.Tot
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

3508253 49,60 27,70 77,30 Aprobado

3695652 51,90 21,30 73,20 Aprobado

3915508 44,50 25,80 70,30 Aprobado

4118877 42,40 27,20 69,60 Aprobado

4118774 41,30 28,00 69,30 Aprobado

4618876 42,20 24,10 66,30 Aprobado

3738256 41,80 22,60 64,40 Aprobado

4687203 40,40 23,90 64,30 Aprobado

4153222 36,50 23,90 60,40 Aprobado

4725395 38,80 21,60 60,40 Aprobado

3124924 37,80 22,40 60,20 Aprobado

2624079 34,50 25,20 59,70 Aprobado

4673718 34,30 24,70 59,00 Aprobado

4674464 34,80 23,30 58,10 Aprobado

3716157 33,30 24,30 57,60 Aprobado

1817865 33,90 23,50 57,40 Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 1024-E2/15 - Técnicos Prevencionistas -  Carrera 
3220

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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